
www.domesi.cz

Futura Level – 
Přízemní 
typový dům

Nový

konc
ept

Užitná plocha:   od 84,8 m2

Dispozice:       od 3+kk
Cena realizace:  od 3.880.000 Kč vč. DPH a základové desky
Konstrukce:      CLT panely



4+kk (111.2 m2)

Futura Level může být malý kompaktní dům pro dvě osoby, nebo vila pro velkou 
rodinu. Dispozice je navržena kolem hlavní komunikační osy procházející celým  
domem, takže žádné bariéry neomezují váš pohyb. Na tomto komunikačním 
jádru jsou na jedné straně, na obvodové stěně, řešeny skříně, pracovna, 
kuchyňská linka, šatna apod. Na druhé stěně, vnitřní příčce, potom dveře do 
jednotlivých místností. Celé toto páteřní řešení usnadňuje komunikaci a nabízí 
velké množství úložných prostorů. Vhodným materiálovým řešením si z Levelky 
dokážete udělat útulný ateliér, útočiště na víkendy, nebo velkorysou městskou 
vilu. Hlavní fasáda je prosklena okny sahajícími od podlahy až ke stropu, takže 
se interiér na jedné úrovni a zahrada za okny mnohem lépe opticky propojují. 
Žijte na jednom, vyšším Levelu!

Přesah střechy — Chrání vás před sluncem, deštěm a sněhem  /  
Suchou nohou obejdete dům  /  Suchou nohou se dostanete od auta 
do domu  /  Opřete kolo pod střechu, nebo uskladníte dřevo do krbu

Jedna úroveň a vyšší stropy — Žádné schody do patra, žádné 
bariéry  /  Možnost pracovat s výškou stropu a dosáhnout vzdušného 
loftového efektu

Modulovost — Vaše individuální Futura Level vznikne naskládáním 
jednotlivých modulů v libovolném počtu a pořadí, takže velikost 
i rozpočet domu máte pevně v rukou jen vy sami

Futura Level

Pro bližší informace 
ohledně našeho konceptu 
Futura Level kontaktujte, 
prosím, naše architekty.

Ukázky možných dispozic

5+kk (134.1 m2)

4+kk (124.8 m2)

3+kk (84.8 m2)   →   od 3.880.000 Kč vč. DPH 

15100

21800

23300

4750

4750

475019450

7
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0

7
0
0
0


